
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ»  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 
  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 

ПРИКАЗ 

 

13.03.2015  №  89 

 

 

О проведении конкурса  

«Самая читающая семья» 

 

           В соответствии с планом работы отдела образования в период с 

27 марта по 20 апреля  2015 года для учащихся общеобразовательных 

учреждений  района и их родителей, с целью формирования положительного 

имиджа читающей семьи в обществе, будет организован заочный конкурс 

«Самая читающая семья» (далее – Конкурс). 

 На основании изложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о проведении Конкурса (приложение № 1). 

2. Директору МОУ «СОШ № 76» Веховой И.А. провести организационную 

работу и создать благоприятные условия для проведения Конкурса. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела образования                                                   Л.В. Камнева 
 

 


